Prefeitura Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
INDICAÇÃO N° 668/2021 - BENEDITO ROBERTO MEIRA - Solicita à Senhora Prefeita Municipal a
limpeza da Praça Rodrigues de Abreu, Centro.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 08/07/2021

Unidade de Origem Externo - Executivo

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1160/21
-

Bauru, 08 de julho de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 1160/2021

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 07 de Julho de 2021.

Câmara Municipal de Bauru
Diretoria de Apoio Legislativo

O 8 JUL 2021

ENTRADA
Hora Aí#.L ~Ofa).

Em atenção a Indicação 668/21, do vereador Bendito
Roberto Meira, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 88375/21, referente a
limpeza da Praça Rodrigues de Abreu, Centro, a EMDURB informa que a solicitação
foi atendida.

Atenciosamente;